

R.U.T.: 70.892.100 - 9

Anima de Diego N° 550
Fono: (51) 544 167 - Fax: (51) 22 50 89
www.corporaciongv.cl

Cotización N°: _____ de fecha _____

Condiciones de Pago: _____

La Serena, 18 de Agosto de 2014.

CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	VALOR UNIT.	TOTAL
50		FRESA AN CARIDE CONO INVERTIDO N° 18.	714	35.700.-
50		FRESA AN CARIDE REDONDA N° 10	714	35.700.-
100		FRESA AN CARIDE REDONDA N° 12	714	71.400.-
70		FRESA AN CARIDE REDONDA N° 14	714	49.980.-
50		FRESA AN CARIDE REDONDA N° 16	714	35.700.-
50		FRESA AN CARIDE REDONDA N° 18	714	35.700.-
50		FRESA AN CARIDE REDONDA TALLO LARGO N° 12	1.218	60.900.-
50		FRESA AN CARIDE REDONDA TALLO LARGO N° 14	1.218	60.900.-
50		FRESA AN DIAMANTE CILINDRICA PUNTA PLANA N° 09	630	31.500.-
20		FRESA AN DIAMANTE CILINDRICA PUNTA PLANA N° 10	630	12.600.-
20		FRESA AN DIAMANTE CILINDRICA PUNTA PLANA N° 12	630	12.600.-
20		FRESA AN DIAMANTE CILINDRICA PUNTA PLANA N° 14	630	12.600.-
50		FRESA AN DIAMANTE CILINDRICA PUNTA PLANA N° 16	630	31.500.-
50		FRESA AN DIAMANTE CILINDRICA PUNTA REDONDA N° 09	630	31.500.-
20		FRESA AN DIAMANTE CILINDRICA PUNTA REDONDA N° 10	630	12.600.-
50		FRESA AN DIAMANTE CILINDRICA PUNTA REDONDA N° 12	630	31.500.-
Sub - Total				562.380.-
Descuento				
% I.V.A.				106.882.-
TOTAL \$				669.232.-

Los detalles de esta ORDEN DE COMPRA, debe concordar con la respectiva COTIZACION.
LA FACTURA debe ser remitida a Contabilidad, adjuntando el ORIGINAL de esta ORDEN DE COMPRA.

IMPORTANTE: Hasta 3 U.T.M. presentar 1 cotización

Más de 3 U.T.M. presentar 3 Cotizaciones mínimas

ADQUISICIONES	CONTABILIDAD	JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS	SECRETARIO GENERAL

Fecha: _____
Revisor: _____
V° B° Contraloría Interna